
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Na temelju članka 4. stavak 3. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ RH br. 86/08., 61/11. i 4/18- Uredba Vlade 
Republike Hrvatske),  članka 75. stavak 2.  Statuta Istarske županije („Službene novine 
Istarske županije" br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17 i 2/18) i članka 26. Odluke o ustrojstvu i 
djelokrugu upravnih tijela Istarske županije („Službene novine Istarske županije" br. 13/09, 
5/12, 9/13,17/15,16/16 ), a u svezi sa člankom 32. Uredbe o klasifikaciji radnih mjesta u 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ br.74/10 i 125/14),  Župan 
Istarske županije, na prijedlog pročelnice Upravnog odjela za obrazovanje, sport i tehničku 
kulturu  Istarske županije, dana 03. rujna 2018. godine donosi   

 
 
 

P R A V I L N I K 
o izmjenama i dopunama Pravilnika o unutarnjem redu Upravnog odjela za 

obrazovanje, sport i tehničku kulturu 
  
 

Članak 1. 
 

U Pravilniku o unutarnjem redu Upravnog odjela za obrazovanje, sport i tehničku kulturu 
KLASA: 023-01/10-01/50 URBROJ: 2163/1-01/8-10-2 od 28. listopada 2010. godine, KLASA: 
023-01/12-01/38 URBROJ: 2163/1-01/8-12-2 od 31. srpnja 2012. godine, KLASA: 023-01/13-
01/65 URBROJ: 2163/1-01/8-13-2 od 18. prosinca 2013. godine, KLASA: 023-01/14-01/63 
URBROJ: 2163/1-01/8-14-2 od 29. listopada 2014. , KLASA: 023-01/15-01/15 URBROJ : 
2163/1-01/8-15-2 od 23. veljače 2015. i KLASA: 023-01/18-01/22 URBROJ: 2163/1-01/8-18-
02 od 12. ožujka 2018.  (u daljnjem tekstu : Pravilnik) u članku 19. u stavku 3 .pod točkom 1. 
alineja. 1. iza riječi „polje građevinarstvo ili“ brišu se riječi „iz znanstvenog područja društvene 
znanosti, polje ekonomija“ i dodaju riječi „arhitektura i urbanizam.“ 
  

Članak 2. 
 
Ove izmjene i dopune Pravilnika stupaju na snagu danom donošenja, a objavit će se na 
oglasnoj ploči u sjedištu Upravnog odjela. 

 
 
 
KLASA: 023-01/18-01/22 
URBROJ: 2163/1-01/8-18-04 
Pula, 03. rujna 2018. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
 
 

                                                                                                           ŽUPAN 
                                                                                                 mr.sc. Valter Flego 

 
 
Dostaviti:  
1. UO za obrazovanje, sport i tehničku kulturu IŽ, 
2. Stručna služba – Kadrovska evidenicja, 
3. Pismohrana, ovdje 
4.  


		2018-09-05T13:27:19+0200
	Istarska županija
	eUprava




